Actum Florentie.

Testes rogati fuerunt dominus Altovitus index, dominus Arrigus index, Paduanus

1". quondam Benintendi, Filippus f. Follis.

(S. N.) Ego Bonensengna domini Frederici Romanorum imperatoris notarius

predictis omnibus interfui et de mandato diete domine comitisse scripsi et publieavi.

LI. — Curia del potestà. Alberto del Greco assessore del potestàj a lìetizione del

procuratore della Badia fiorentina, dà al detto p>^ocuratore alcuni nunzii

i quali debbono ordinare agli uomini di Ostina di aiutarli per catturare Pazzo

e Nap)oleone Pazzi sbanditi dalla Badia suddetta, e per guastare % loro beni.

1240 Febbraio 11. - Badia di Firenze.

In dei nomine, amen. Millesimo ducentesimo trigesimo nono, indictione tertia-

decima, tertio idus februarii. Feliciter. Ad postulationem Gherardueci sindici et

procuratoris abbatie et monasterii sancte Marie Fiorentine dominus Albertus del

Grecho iudex et assessor domini Castellani de Caflferis potestatis Florentie dedit

eidem Gherarduceio sindico Ubertum Criazzi nuntium (1) comunis et alios nuntios

ad precipiendum omnibus hominibus de Hostina et comunibus et universitatibus

circumstantibus illius contrate quod sibi nuntio eum aliis et dicto Gherarduceio

sindico vel aliis prò dieta abbatia, eum venerint ad loca predicta et petent ab eis

consilium et iuvamen ad capiendum dominum Pazzum et Napoleonem de Vallis

Arno i^i6) exbannitos prò dieta abbatia et devastandum bona ipsorum , quod ipsi

sint eum predictis nuntiis et sindico bona fide et sine fraudo, et debeant iuvare

eos predietos exbannitos capere et devastare eorum bona ad voluntatem dicti

sindici, et hec ad penam et ad bannum librarum centum et arbitrium potestatis.

Actum in palatio comunis Florentie ubi ius redditur , silicei filiorum Abbatis

,

presentibus testibus ad hec rogatis domino Cipriano iudice , et Piero Bonfantis

iudice et ss.

(.1) Trascritto erroneamente dal copiatore <• mto
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Ego Saazanome filius Spinelli Spine domini Frederici Romanorura imperatori s

iudex ordinarius atque uotarius predictis interfui et ex mandato dicti iudicis

scripsi et publicavi, ss. (1).

LII. — Curia del Sesto di Por San Piero. Querela presentata dal procuratore

della Badia di Firenze contro alcuni suoi uomini e coloni affinchè prestino

i consueti servizii , e confessione dei detti uomini di essere coloni della

Badia, e di dover fare le dette prestazioni.

1240 Febbraio 17. - Badia di Firenze.

In dei nomine, amen. Tempore quo dominus Castellanus de Cafferis erat Flo-

rentie potestas , et tunc in curia Porte sancii Petri , que est snbter portarti et pa-
latium Comitum constituta, sedenpte indice domino Ugolino f. Guinizzinghi de Cuona
ad causas terminandas et finiendas prò comuni Florentie : notariis existentibus cum
eodem indice Orlando Rustichelli et Insto f. Gualfreducci. Certum est Gherarduccium

sindicum et procuratorem monasterii sancte Marie de Florentia nomine dicti mona-
sterii aput dictam curiam questura fore de Bencivenni f. olira Orlandi de Solicciano

et eius filiis Bonetto (2) et Orlando, qnos petebat stare et morari prò hominibus et

colonis dicti monasterii in resedio et resediis et podere et terris positis in populo

sancii Petri de Solicciano. Fines primi residii, j via, ij et iij Benuccioli, iiij Ruggieri

Nerlj. Fines secundi, ij via, iij Riccomanni, iiij Gianboni BelfredeUi : cum omnibus

aliis eorura eorura {sic) podere et terris et ut prestent et dent debita et consueta

servitia, silicei annualiter unam operam manualem et de tribus annis uno anno

operara t)Oum unam, et ut reducant de musto monasterii de Grieve aput monaste-

rium Florentie tres urceos must!, et datium et accatum ad voluntatem abbatis

quando inponeret aliis hominibus et colonis monasterii, et alia faciant quo facere

consueverunt ad voluntatem abbatis. linde xiiij kalendas martii predicti homincs

videlicet Bencivenni et Bonetto (3) et Orlando fuerunt confessi coram dicto indice

et curia se esse homines et colonos dicti monasterii sancte Marie de Florentia et

sic debere omnia prestare et facere, velut superius legitur. Qiiibus presetibus {sic)

et sic confltetibus {sic) predictus dominus Ugolinus iudex predicte curie precepit

quod ita facerent et observarent.

Acta sunt hec in dieta curia, presentibus et rogatis testibus domino Pepo

Alamanni, domino Cipriano ludico f. Gerardi Cipriani et Alagherio del Brargese et

Iacopino f. Bernardini et Bonareddita notaz-io f. Aldobrandino Anno millesimo

ducentesimo trigesimo nono, tertiadecima kalendas martii, indictione tertiadecima,

Feliciter.

(S. N.) Ego Ugolinus de Cuona iudex curie sextus Porte sancii Petri tunc prò

comuni Florentie constituius, supradictis volenti bus et confltentibus hoc preceptum

in dieta curia existens feci, ideoque subscripsi.

(1) Segue il documento del 1242 Gennaio 4, pubblicato al N.o LXIII.

(2) Scritto su rasura. (3) Idem.

35
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(S. N.) Ego lustus Gualfreduccii iudex et notarius et tunc prò comuni in dieta